
Championnats BFC en salle cadets à seniors

233796

VITTEL (Centre Preparation Omnisports) le 19/01/2020

FFA

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 3 16:35:00

1 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 26''63 IR3 854Ea Macon 071 BFC

TCF400m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 2 14:18:00

1 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 61''14 IR3 833Ea Macon 071 BFC

TCF60m Haies (84)-Salle / (19/01/2020)   Finale 15:12:00

5 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 9''72 IR3 802Ea Macon 071 BFC

TCF60m Haies (84)-Salle / (19/01/2020)   Série  1 13:32:00

4 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 9''76 q IR3 794Ea Macon 071 BFC
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Championnats BFC en salle cadets à seniors

233796

VITTEL (Centre Preparation Omnisports) le 19/01/2020

FFA

CAF60m Haies (76)-Salle / (19/01/2020)   Finale 15:17:00

1 HUSSARD CHARLOTTE 1482270 CAF / 2004 9''46 IR3 852Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

2 BUFFET CASSANDRE 1389111 CAF / 2003 9''53 IR3 838Athle Bourgogne Sud 071 BFC

3 PARDON MORGANE 1530658 CAF / 2003 9''55 IR3 835Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

4 TISSOT LEANE 1465495 CAF / 2003 9''67 IR4 812Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 9''67 IR4 812Ast - S/l Louhans 071 BFC

6 PAYEN AMELIE 1608822 CAF / 2004 9''83 IR4 781Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

7 HAKKAR SANAH 1911133 CAF / 2004 9''98 R1 754Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

CAF60m Haies (76)-Salle / (19/01/2020)   Série  1 13:25:00

1 HUSSARD CHARLOTTE 1482270 CAF / 2004 9''37 q IR2 870Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

2 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 9''50 q IR3 844Ast - S/l Louhans 071 BFC

3 PARDON MORGANE 1530658 CAF / 2003 9''75 q IR4 796Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

4 TISSOT LEANE 1465495 CAF / 2003 9''81 q IR4 785Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 HAKKAR SANAH 1911133 CAF / 2004 10''06 q R1 739Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 PAYEN AMELIE 1608822 CAF / 2004 10''09 q R1 734Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

CAF60m Haies (76)-Salle / (19/01/2020)   Série  2 13:28:00

1 BUFFET CASSANDRE 1389111 CAF / 2003 9''45 q IR3 854Athle Bourgogne Sud 071 BFC

2 JAMAR DJAYA (BEL) 1860069 CAF / 2003 10''23 R2 708Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 DE OLIVEIRA MARINE 2189127 CAF / 2004 10''68 R5 631Athle Bourgogne Sud 071 BFC

4 JOUBERT PAULINE 1886433 CAF / 2003 10''70 R5 627Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 TISSIER THEA 1776165 CAF / 2004 10''77 R6 616Athle Bourgogne Sud 071 BFC

6 LEBLANC SVETLANA 1973625 CAF / 2004 13''44 D8 252Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

CAFLongueur - Salle / (19/01/2020)   Finale 11:30:00

1 VUILLET WENDYAM 1526686 CAF / 2003 5m16 IR4 818Dole Ac 039 BFC

4m90 ; 4m24 ; 4m97 ; 4m88 ; X ; 5m16

2 BERTOLOTTI LOULA 1584001 CAF / 2003 4m98 R2 779Saint Claude Athletisme 039 BFC

4m98 ; 4m82 ; X ; 4m60 ; 4m62 ; X

3 HUSSARD CHARLOTTE 1482270 CAF / 2004 4m94 R2 771Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

4m88 ; 4m79 ; 4m94 ; 4m69 ; X ; 4m77

4 LE GAL EMILIE 1584197 CAF / 2004 4m83 R3 747Dijon Uc* 021 BFC

X ; 4m83 ; 4m58 ; X ; X ; 4m48

5 FOURNIER CHARLIE 1994300 CAF / 2003 4m80 R3 741Dole Ac 039 BFC

4m80 ; 4m33 ; X ; 4m60 ; X ; 4m74

6 BENDAHMANE HANNA 1324559 CAF / 2003 4m52 R6 682Athle Bourgogne Sud 071 BFC

4m52 ; 4m52 ; 4m52 ; 4m32 ; 4m47 ; X

7 PAFUNDI IVANA 1730284 CAF / 2004 4m22 D2 618Ua Charolais Brionnais 071 BFC

X ; 4m22 ; 4m04 ; 3m67 ; 3m74 ; 4m09

8 BONDOUX ROMANE 1820680 CAF / 2004 4m18 D2 610Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

4m17 ; 4m05 ; 4m18 ; X ; 4m10 ; 4m03

9 BAUDION-PERTUISOT 1909081 CAF / 2004 4m18 D2 610Entente Chalon/saone At 071 BFC

4m18 ; 4m10 ; 4m09

10 GIRAULT JULIETTE 1935307 CAF / 2004 4m09 D3 591Dijon Uc* 021 BFC

01/20/2020

rescompet

Page 1 de 17



3m75 ; 4m07 ; 4m09

CAFPoids (3 kg) - Salle / (19/01/2020)   Finale 15:25:00

1 LEBLANC SVETLANA 1973625 CAF / 2004 10m54 R3 619Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

10m37 ; 10m14 ; 9m72 ; 10m01 ; 9m82 ; 10m54

TCF4X1 Tour / TCF / (19/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

Equipe relai

1 01'53''8Doubs Sud Athletisme*  SEF

MAUCHANT Victoire (CAF/03), ETIENNE Mathilde (ESF/00), SAVIOZ Natacha (SEF/94), BOLE-RICHARD Celia (JUF/01)

2 01'58''5Asptt Besancon

GIRARDOT Lauren (SEF/97), BOUVIER Anais (JUF/02), OERTEL Lise (JUF/02), MBALLA AFANA Helene (ESF/99)

3 01'58''6Doubs Sud Athletisme*  CAF1

MARSO Violaine (CAF/03), TISSOT Leane (CAF/03), JOUBERT Pauline (CAF/03), FADDA-SAUVAGEOT Penelope (CAF/04)

4 01'59''0Dole Ac

GOUACHON Laurine (JUF/02), OLLIVIER Glwadys (CAF/04), JOUAULT Manon (CAF/04), VUILLET Wendyam (CAF/03)

TCF4X1 Tour / TCF / (19/01/2020)   Finale  directe 2 00:00:00

Equipe relai

1 0'20''3Us Joigny

CALIF Judicaelle (VEF/77), GRUSS Emilie (VEF/81), FRECAULT Amanise (VEF/84), CHANTEREAU Jailys (CAF/03)

2 01'57''7Doubs Sud Athletisme* JUF

REDOUTEY Rachel (JUF/02), PIROUTET Pauline (JUF/02), BOSVOT Emeline (JUF/01), JAMAR Djaya (CAF/03)

3 02'02''6Doubs Sud Athletisme* CAF2

GIRODS Clara (CAF/04), HAKKAR Sanah (CAF/04), LEBLANC Svetlana (CAF/04), SANNICOLO Julia (CAF/04)

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Finale  1 15:46:00

DQ : Non port du maillot du club en Chpt

1 SCHNOEBELEN ANAELLE 1464529 ESF / 1998 7''82 N3 950Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

2 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 7''95 IR1 911Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 GAIFFE AGATHE 1759269 JUF / 2002 8''06 IR2 878Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 JAMBON EMILIE 1461118 ESF / 1998 8''08 IR2 872Entente Chalon/saone At 071 BFC

5 JAMBON LUCILLE 1064452 SEF / 1994 8''16 IR3 849Entente Chalon/saone At 071 BFC

KOUASSI SERENA 1850444 CAF / 2003 DQ 0Ac Paris-joinville 094 I-F

MOUILLET ZOE 1849788 ESF / 2000 DQ 0Ac Paris-joinville 094 I-F

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Finale  2 15:49:00

1 MBALLA AFANA HELENE 1930978 ESF / 1999 7''97 IR1 905Asptt Besancon 025 BFC

2 MARTIN ALIENOR 1464757 JUF / 2002 8''14 IR2 855Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 RAKOTOARIVONY EMILIE 2200879 JUF / 2001 8''17 IR3 846Dijon Uc* 021 BFC

4 MARAVAL JADE 1215202 JUF / 2002 8''18 IR3 843Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

5 BOUILLOT MELANIE 1635282 ESF / 1999 8''25 IR4 823Us Marcigny 071 BFC

6 PRORIOL BERANGERE 1616697 ESF / 2000 8''34 IR4 797Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

7 PROU LEA 1323701 SEF / 1997 8''50 R2 753Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Finale  3 15:52:00

1 TISSOT LEANE 1465495 CAF / 2003 8''37 R1 789Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 BICHET EMMA 1954191 JUF / 2002 8''40 R1 780Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

3 DE LA MOTHE MARIAH 2187638 CAF / 2004 8''41 R1 778Dijon Uc* 021 BFC

4 FOURNIER CHARLIE 1994300 CAF / 2003 8''45 R2 766Dole Ac 039 BFC

5 MAUCHANT VICTOIRE 2046204 CAF / 2003 8''47 R2 761Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC

6 LE NEINDRE LUCIE 1934269 ESF / 2000 8''48 R2 758Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 8''58 R2 731Ast - S/l Louhans 071 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Finale  4 15:55:00

1 MARSO VIOLAINE 2070661 CAF / 2003 8''52 R2 747Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 SORET OCEANE 1556799 CAF / 2004 8''53 R2 745Entente Chalon/saone At 071 BFC
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3 PARDON MORGANE 1530658 CAF / 2003 8''55 R2 739Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

4 LUZIEUX CHLOE 1933337 JUF / 2002 8''56 R2 736Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

5 ETIENNE MATHILDE 1148636 ESF / 2000 8''57 R2 734Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 BEAUDOIN THEA 1600345 CAF / 2003 8''57 R2 734Dijon Uc* 021 BFC

7 CORDEIRO ELISA 1612411 CAF / 2004 8''61 R2 723Us Marcigny 071 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  1 12:50:00

1 KOUASSI SERENA 1850444 CAF / 2003 7''64 q N2 1007Ac Paris-joinville 094 I-F

2 SCHNOEBELEN ANAELLE 1464529 ESF / 1998 7''87 q N4 935Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

3 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 7''96 q IR1 908Entente Chalon/saone At 071 BFC

4 MOUILLET ZOE 1849788 ESF / 2000 8''01 q IR1 893Ac Paris-joinville 094 I-F

5 JAMBON EMILIE 1461118 ESF / 1998 8''13 q IR2 857Entente Chalon/saone At 071 BFC

6 MARTIN ALIENOR 1464757 JUF / 2002 8''16 q IR3 849Entente Chalon/saone At 071 BFC

7 MBALLA AFANA HELENE 1930978 ESF / 1999 8''18 q IR3 843Asptt Besancon 025 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  2 12:52:00

1 JAMBON LUCILLE 1064452 SEF / 1994 8''11 q IR2 863Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 GAIFFE AGATHE 1759269 JUF / 2002 8''14 q IR2 855Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 MARAVAL JADE 1215202 JUF / 2002 8''17 q IR3 846Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

4 BOUILLOT MELANIE 1635282 ESF / 1999 8''18 q IR3 843Us Marcigny 071 BFC

5 PRORIOL BERANGERE 1616697 ESF / 2000 8''36 q R1 792Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

6 DE LA MOTHE MARIAH 2187638 CAF / 2004 8''46 q R2 764Dijon Uc* 021 BFC

7 GIRODS CLARA 2181648 CAF / 2004 8''63 R2 718Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  3 12:56:00

1 TISSOT LEANE 1465495 CAF / 2003 8''40 q R1 780Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

1 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 8''40 q R1 780Ast - S/l Louhans 071 BFC

3 BICHET EMMA 1954191 JUF / 2002 8''42 q R1 775Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

4 LE NEINDRE LUCIE 1934269 ESF / 2000 8''42 q R1 775Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 LUZIEUX CHLOE 1933337 JUF / 2002 8''50 q R2 753Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

6 BOSVOT EMELINE 1201314 JUF / 2001 8''59 R2 728Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

7 VUILLET WENDYAM 1526686 CAF / 2003 8''66 R3 710Dole Ac 039 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  4 13:01:00

1 PROU LEA 1323701 SEF / 1997 8''38 q R1 786Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

2 FOURNIER CHARLIE 1994300 CAF / 2003 8''48 q R2 758Dole Ac 039 BFC

3 ETIENNE MATHILDE 1148636 ESF / 2000 8''48 q R2 758Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 CORDEIRO ELISA 1612411 CAF / 2004 8''53 q R2 745Us Marcigny 071 BFC

5 AUBERT AMELIE 1142262 SEF / 1997 8''57 R2 734Ac Chenove 021 BFC

6 GOUACHON LAURINE 1987948 JUF / 2002 8''60 R2 726Dole Ac 039 BFC

7 BABIELLE JULIE 1911193 SEF / 1996 8''66 R3 710Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  5 13:04:00

1 MARSO VIOLAINE 2070661 CAF / 2003 8''48 q R2 758Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 SORET OCEANE 1556799 CAF / 2004 8''53 q R2 745Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 BEAUDOIN THEA 1600345 CAF / 2003 8''55 q R2 739Dijon Uc* 021 BFC

4 JOUAULT MANON 2186187 CAF / 2004 8''56 R2 736Dole Ac 039 BFC

5 CAUGANT LOLITA 1829938 ESF / 1999 8''59 R2 728Ua Sens* 089 BFC

6 KONATE SAMIRA 2129372 CAF / 2004 8''81 R4 670Ua Sens* 089 BFC

BELLAL MAYSA 1505521 CAF / 2003 DNS 0Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  6 13:06:00

1 PAYEN AMELIE 1608822 CAF / 2004 8''59 R2 728Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

2 CONG JULIETTE 2187647 CAF / 2004 8''68 R3 704Dijon Uc* 021 BFC

3 LECLERE ALBANE 1999083 CAF / 2004 8''71 R3 696Dijon Uc* 021 BFC

4 FADDA-SAUVAGEOT 2011555 CAF / 2004 8''77 R4 681Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 LEMAITRE LOU 1484279 CAF / 2004 8''90 R4 647Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC
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6 GEROME LOU 1255691 JUF / 2002 8''92 R4 642Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 DETANG FANNY 1918187 CAF / 2004 8''99 R5 624Ea Le Creusot 071 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  7 13:08:00

1 PARDON MORGANE 1530658 CAF / 2003 8''55 q R2 739Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

2 CREUZENET JULIETTE 1575508 CAF / 2003 8''95 R5 635Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 BOUCHE CLEMENCE 1319943 ESF / 2000 8''97 R5 629Dijon Uc* 021 BFC

4 JOUBERT PAULINE 1886433 CAF / 2003 8''99 R5 624Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 FOURCHER CHLOE 2171629 JUF / 2002 9''08 R6 602Athle Bourgogne Sud 071 BFC

6 MOUTENET JULIETTE 1878746 CAF / 2004 9''19 D1 576Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  8 13:11:00

1 OLLIVIER GLWADYS 2085821 CAF / 2004 8''77 R4 681Dole Ac 039 BFC

2 BAUDION-PERTUISOT 1909081 CAF / 2004 8''94 R4 637Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 MAITRE CLEMENCE 1918150 CAF / 2004 9''15 D1 585Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

4 PAFUNDI IVANA 1730284 CAF / 2004 9''18 D1 578Ua Charolais Brionnais 071 BFC

5 SERRADJ ZOE 2204996 JUF / 2002 9''20 D1 573Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

6 BONDOUX ROMANE 1820680 CAF / 2004 9''32 D2 545Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

TCF60m - Salle / (19/01/2020)   Série  9 13:13:00

1 RAKOTOARIVONY EMILIE 2200879 JUF / 2001 8''26 q IR4 820Dijon Uc* 021 BFC

2 MAUCHANT VICTOIRE 2046204 CAF / 2003 8''41 q R1 778Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC

3 DE OLIVEIRA MARINE 2189127 CAF / 2004 8''94 R4 637Athle Bourgogne Sud 071 BFC

4 SAENGER ANGELE 2053250 CAF / 2004 9''12 R6 592Saint Claude Athletisme 039 BFC

5 BEZIAUD BLANCHE 2220557 CAF / 2003 9''16 D1 583Ecra Chatillonnais 021 BFC

6 MILOSAVLJEVIC ANDREA 1987095 JUF / 2001 9''56 D4 490Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 16:30:00

1 KOUASSI SERENA 1850444 CAF / 2003 24''76 N4 1014Ac Paris-joinville 094 I-F

2 SCHNOEBELEN ANAELLE 1464529 ESF / 1998 25''21 N4 974Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

3 MOUILLET ZOE 1849788 ESF / 2000 26''00 IR2 906Ac Paris-joinville 094 I-F

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 2 16:33:00

1 KUDELA LUCIE 1553801 SEF / 1997 25''70 IR1 932Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 MARTIN ALIENOR 1464757 JUF / 2002 26''39 IR3 874Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 SAVIOZ NATACHA (SUI) 1753764 SEF / 1994 26''84 IR4 837Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 3 16:35:00

1 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 26''63 IR3 854Ea Macon 071 BFC

2 RAKOTOARIVONY EMILIE 2200879 JUF / 2001 27''45 R1 788Dijon Uc* 021 BFC

3 BELLAL MAYSA 1505521 CAF / 2003 28''23 R2 728Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 4 16:38:00

1 HUMBERT MAELLE 1416492 JUF / 2002 27''79 R2 762Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC

2 BOUILLOT MELANIE 1635282 ESF / 1999 28''08 R2 739Us Marcigny 071 BFC

3 BERTOLOTTI LOULA 1584001 CAF / 2003 28''23 R2 728Saint Claude Athletisme 039 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 5 16:40:00

1 MBALLA AFANA HELENE 1930978 ESF / 1999 26''70 IR3 848Asptt Besancon 025 BFC

2 BOSVOT EMELINE 1201314 JUF / 2001 28''15 R2 734Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

3 BICHET EMMA 1954191 JUF / 2002 28''41 R3 715Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 6 16:43:00

1 MAUCHANT VICTOIRE 2046204 CAF / 2003 28''06 R2 741Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC

2 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 28''82 R4 684Ast - S/l Louhans 071 BFC

3 HOPPE EMMA 1770203 CAF / 2003 29''47 R5 637Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

01/20/2020

rescompet

Page 4 de 17



TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 7 16:45:00

1 DENIZOT LAURA 1543671 JUF / 2001 27''69 R1 769Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 PIROUTET PAULINE 1894045 JUF / 2002 29''21 R4 656Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 DEVILLARD CLARISSE 1136087 ESF / 2000 29''50 R5 635Athle Bourgogne Sud 071 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 8 16:48:00

1 PROU LEA 1323701 SEF / 1997 28''09 R2 739Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

2 CORDEIRO ELISA 1612411 CAF / 2004 28''22 R2 729Us Marcigny 071 BFC

3 CAUGANT LOLITA 1829938 ESF / 1999 30''66 D1 556Ua Sens* 089 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 9 16:50:00

1 LABBE EUGENIE 1298865 JUF / 2001 29''20 R4 657Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

2 BEAUDOIN THEA 1600345 CAF / 2003 29''56 R5 631Dijon Uc* 021 BFC

3 CRAVE JUSTINE 1588783 JUF / 2002 29''65 R5 625Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 10 16:52:00

1 GOUACHON LAURINE 1987948 JUF / 2002 29''18 R4 658Dole Ac 039 BFC

2 MARSO VIOLAINE 2070661 CAF / 2003 30''10 R6 594Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

LUZIEUX CHLOE 1933337 JUF / 2002 DNS 0Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 11 16:55:00

1 KONATE SAMIRA 2129372 CAF / 2004 29''20 R4 657Ua Sens* 089 BFC

2 LECLERE ALBANE 1999083 CAF / 2004 30''29 R6 581Dijon Uc* 021 BFC

SORET OCEANE 1556799 CAF / 2004 DNS 0Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCF200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 12 16:57:00

1 DE LA MOTHE MARIAH 2187638 CAF / 2004 28''53 R3 706Dijon Uc* 021 BFC

2 AGUIRRE ROMANE 1943843 CAF / 2004 28''92 R4 677Dijon Uc* 021 BFC

3 BONDOUX ROMANE 1820680 CAF / 2004 30''79 D1 547Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

TCF400m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 14:15:00

1 SAVIOZ NATACHA (SUI) 1753764 SEF / 1994 58''12 IR1 935Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC

2 JAMBON LUCILLE 1064452 SEF / 1994 58''98 IR1 906Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 DENIZOT LAURA 1543671 JUF / 2001 62''17 IR4 800Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCF400m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 2 14:18:00

1 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 61''14 IR3 833Ea Macon 071 BFC

2 ETIENNE MATHILDE 1148636 ESF / 2000 63''00 R1 774Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 REDOUTEY RACHEL 1297508 JUF / 2002 69''09 R5 593Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCF400m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 3 14:21:00

1 CHEMET MARINE 1414319 ESF / 2000 65''98 R3 682Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

2 LABBE EUGENIE 1298865 JUF / 2001 67''21 R4 646Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

TCF800m - Salle / (19/01/2020)   Finale 16:06:00

1 FERRERO NINA 620621 ESF / 1999 2'15''72 N4 941Ac Paris-joinville 094 I-F

2 PORCHET FAUSTINE 1029962 ESF / 1999 2'16''69 N4 927Ac Paris-joinville 094 I-F

3 CALIF JUDICAELLE 785460 VEF / 1977 2'21''95 IR2 852Us Joigny 089 BFC

4 DEMANGEOT JULIETTE 1487805 SEF / 1996 2'25''76 IR4 799Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5 GROUSSON AMELIE 1298751 SEF / 1997 2'26''41 IR4 790Entente Chalon/saone At 071 BFC

6 TOCK CHARLINE 1870061 JUF / 2002 2'31''91 R2 718Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

7 ETIENNE MATHILDE 1148636 ESF / 2000 2'36''32 R3 663Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCF1 500m - Salle / (19/01/2020)   Finale 17:45:00
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1 CHANTEREAU JAILYS 626179 CAF / 2003 5'00''14 IR4 785Us Joigny 089 BFC

2 GRUSS EMILIE 443766 VEF / 1981 5'00''77 IR4 781Us Joigny 089 BFC

3 FRECAULT AMANISE 1742775 VEF / 1984 5'27''93 R5 613Us Joigny 089 BFC

TCF60m Haies (84)-Salle / (19/01/2020)   Finale 15:12:00

1 COMBETTES NOEMIE 547973 SEF / 1993 9''08 N4 928Dijon Uc* 021 BFC

2 BELLIER LORETTE 1390717 JUF / 2002 9''18 N4 907Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

3 LE NEINDRE LUCIE 1934269 ESF / 2000 9''22 N4 899Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 PAYEUR LOUISE 1315018 ESF / 2000 9''61 IR2 823Entente Chalon/saone At 071 BFC

5 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 9''72 IR3 802Ea Macon 071 BFC

6 BEAUFAY-HERAULT 2009604 JUF / 2002 10''87 R5 599Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCF60m Haies (84)-Salle / (19/01/2020)   Série  1 13:32:00

1 COMBETTES NOEMIE 547973 SEF / 1993 9''10 q N4 924Dijon Uc* 021 BFC

2 BELLIER LORETTE 1390717 JUF / 2002 9''20 q N4 903Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

3 LE NEINDRE LUCIE 1934269 ESF / 2000 9''38 q IR1 868Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 SAJOVIC MANON 1328222 ESF / 1999 9''76 q IR3 794Ea Macon 071 BFC

5 BEAUFAY-HERAULT 2009604 JUF / 2002 10''93 q R5 589Entente Chalon/saone At 071 BFC

6 PAYEUR LOUISE 1315018 ESF / 2000 11''12 q R6 559Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCFHauteur - Salle / (19/01/2020)   Finale 15:45:00

1 MOREAU TIFENN 1398578 ESF / 1999 1m62 IR2 849Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

1m44(O) ; 1m48(O) ; 1m52(XO) ; 1m55(O) ; 1m58(O) ; 1m62(XXO) ; 1m65(XXX)

2 BUFFET CASSANDRE 1389111 CAF / 2003 1m55 IR4 782Athle Bourgogne Sud 071 BFC

1m44(O) ; 1m48(O) ; 1m52(O) ; 1m55(XO) ; 1m58(XXX)

3 PAYEUR LOUISE 1315018 ESF / 2000 1m55 IR4 782Entente Chalon/saone At 071 BFC

1m48(XXO) ; 1m52(XO) ; 1m55(XO) ; 1m58(XXX)

4 LEVAIN ELISA 1894757 CAF / 2003 1m52 R1 754Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

1m44(O) ; 1m48(O) ; 1m52(XO) ; 1m55(XXX)

5 BABIELLE JULIE 1911193 SEF / 1996 1m48 R2 716Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

1m44(O) ; 1m48(O) ; 1m52(XX)

6 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 1m48 R2 716Entente Chalon/saone At 071 BFC

1m39(XO) ; 1m44(O) ; 1m48(O) ; 1m52(XXX)

7 PRORIOL BERANGERE 1616697 ESF / 2000 1m48 R2 716Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

1m44(XO) ; 1m48(XO) ; 1m52(XXX)

8 SAENGER ASSIA 2053246 CAF / 2003 1m48 R2 716Saint Claude Athletisme 039 BFC

1m34(XO) ; 1m39(O) ; 1m44(XXO) ; 1m48(XO) ; 1m52(XXX)

9 SAULQUIN CLARA 1260787 CAF / 2003 1m48 R2 716Us Joigny 089 BFC

1m29(O) ; 1m34(O) ; 1m39(O) ; 1m44(XO) ; 1m48(XXO) ; 1m52(XXX)

10 RICHARD SARAH 1804443 JUF / 2002 1m48 R2 716Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

1m44(XXO) ; 1m48(XXO) ; 1m52(XXX)

11 BOLE-RICHARD CELIA 1578232 JUF / 2001 1m44 R4 678Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC

1m34(O) ; 1m39(O) ; 1m44(XXO) ; 1m48(XXX)

11 CRAVE JUSTINE 1588783 JUF / 2002 1m44 R4 678Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

1m34(O) ; 1m39(O) ; 1m44(XXO) ; 1m48(XXX)

13 SAENGER ANGELE 2053250 CAF / 2004 1m44 R4 678Saint Claude Athletisme 039 BFC

1m34(O) ; 1m39(XO) ; 1m44(XXO) ; 1m48(XXX)

14 DELABARRE YAEL 1389055 JUF / 2001 1m39 R6 631Ua Charolais Brionnais 071 BFC

1m34(O) ; 1m39(O) ; 1m44(XXX)

15 MINERET LOLA 1870266 CAF / 2004 1m39 R6 631Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

1m34(XO) ; 1m39(XO) ; 1m44(XXX)

TCFPerche - Salle / (19/01/2020)   Finale 11:00:00

1 AUBERTIN JUSTINE 1131045 ESF / 2000 3m51 N4 810Dijon Uc* 021 BFC

3m21(XO) ; 3m31(O) ; 3m41(XO) ; 3m51(XXO) ; 3m61(XXX)

2 BUFFET CASSANDRE 1389111 CAF / 2003 3m31 IR1 750Athle Bourgogne Sud 071 BFC

3m01(O) ; 3m11(-) ; 3m21(O) ; 3m31(O) ; 3m41(XXX)

3 TISSIER THEA 1776165 CAF / 2004 3m21 IR1 720Athle Bourgogne Sud 071 BFC

2m81(O) ; 3m01(O) ; 3m11(O) ; 3m21(XO) ; 3m31(XXX)
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4 GAUTHIER AUDREY 1542588 ESF / 1998 2m81 R1 600Athle Bourgogne Sud 071 BFC

2m61(O) ; 2m81(XO) ; 3m01(XXX)

5 DE OLIVEIRA MARINE 2189127 CAF / 2004 2m61 R3 541Athle Bourgogne Sud 071 BFC

2m21(O) ; 2m41(O) ; 2m61(XO) ; 2m81(XXX)

6 BEAUFAY-HERAULT 2009604 JUF / 2002 2m61 R3 541Entente Chalon/saone At 071 BFC

2m21(O) ; 2m41(XO) ; 2m61(XO) ; 2m81(XXX)

7 FETTET CELESTE 1779206 CAF / 2004 2m41 R5 482Entente Chalon/saone At 071 BFC

2m21(XO) ; 2m41(XO) ; 2m61(XXX)

8 RAVEROT SALOME 2037160 CAF / 2004 2m41 R5 482Saint Claude Athletisme 039 BFC

2m21(O) ; 2m41(XXO) ; 2m61(XXX)

9 MOUTENET JULIETTE 1878746 CAF / 2004 2m21 D1 423Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

2m21(XO) ; 2m41(XXX)

BUCHLER LIVIA 594714 SEF / 1991 NM 0Us Forbach 057 G-E

3m01(XXX)

TCFLongueur - Salle / (19/01/2020)   Finale 10:30:00

1 BELLIER LORETTE 1390717 JUF / 2002 5m59 IR1 910Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

5m26 ; 5m41 ; 5m45 ; 5m59 ; 5m35 ; 5m27

2 MARTIN ALIENOR 1464757 JUF / 2002 5m44 IR2 878Entente Chalon/saone At 071 BFC

5m44 ; 5m28 ; 5m26 ; X ; 5m15 ; 5m05

3 JAMBON EMILIE 1461118 ESF / 1998 5m21 IR3 828Entente Chalon/saone At 071 BFC

5m07 ; X ; X ; 4m93 ; X ; 5m21

4 HUMBERT MAELLE 1416492 JUF / 2002 5m19 IR4 824Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC

4m79 ; 5m03 ; 4m93 ; X ; X ; 5m19

5 FOURCHER CHLOE 2171629 JUF / 2002 4m32 D1 639Athle Bourgogne Sud 071 BFC

4m14 ; 4m32 ; 4m26 ; 4m08 ; X ; 4m00

TCFTriple saut - Salle / (19/01/2020)   Finale 15:45:00

1 PERRIN CLAUDIE 1134467 JUF / 2001 11m65 N4 879Fc Gueugnon 071 BFC

X ; 11m48 ; 11m55 ; X ; 11m60 ; 11m65

2 BENDAHMANE HANNA 1324559 CAF / 2003 10m87 IR3 801Athle Bourgogne Sud 071 BFC

10m21 ; X ; X ; 10m30 ; X ; 10m87

3 SORET OCEANE 1556799 CAF / 2004 10m69 IR4 783Entente Chalon/saone At 071 BFC

X ; 10m65 ; 10m61 ; 10m62 ; 10m69 ; 10m55

4 HUMBERT MAELLE 1416492 JUF / 2002 10m58 R1 772Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC

10m39 ; X ; 10m55 ; 10m58 ; X ; 10m52

5 HUSSARD CHARLOTTE 1482270 CAF / 2004 10m42 R1 756Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

X ; 10m42 ; 10m22 ; 10m18 ; 10m14 ; 10m34

6 GUYETAND ALANNIS 1522698 CAF / 2003 10m34 R2 748Saint Claude Athletisme 039 BFC

X ; 9m90 ; 9m60 ; 9m60 ; 10m34 ; 10m10

7 BERGEROT MANON 1413733 JUF / 2002 10m18 R3 733Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

X ; 9m92 ; 10m18 ; 9m49 ; 9m89 ; X

8 ROY MELANIE 1553823 CAF / 2003 9m81 R4 696Ast - S/l Louhans 071 BFC

9m81 ; X ; 9m47 ; 9m34 ; 9m55 ; -

9 HOPPE EMMA 1770203 CAF / 2003 9m78 R5 693Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

X ; 9m78 ; X ; - ; -

10 BEZIAUD BLANCHE 2220557 CAF / 2003 9m14 D1 630Ecra Chatillonnais 021 BFC

X ; 9m14 ; X ; - ; - ; -

TCFPoids (4 kg) - Salle / (19/01/2020)   Finale 15:25:00

1 LAVAL PAULINE 1248094 ESF / 1999 11m12 IR3 655Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

X ; 11m03 ; 10m67 ; 10m89 ; X ; 11m12

2 ROBERT MARINE 1575417 ESF / 2000 10m63 IR4 625Dole Ac 039 BFC

10m18 ; 10m46 ; 10m44 ; X ; 10m26 ; 10m63

3 MARAVAL JADE 1215202 JUF / 2002 10m16 R1 596Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

9m69 ; 10m16 ; 9m86 ; - ; - ; 9m41

4 PRORIOL BERANGERE 1616697 ESF / 2000 9m39 R3 548Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

8m99 ; 9m33 ; 9m39 ; - ; - ; -

5 GOUACHON LAURINE 1987948 JUF / 2002 8m36 R6 485Dole Ac 039 BFC

8m36 ; 7m81 ; 7m51 ; 7m31 ; 7m92 ; X
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6 ETIENNE MATHILDE 1148636 ESF / 2000 8m13 R6 471Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

8m01 ; 8m02 ; 8m03 ; X ; 7m63 ; 8m13

7 DELABARRE YAEL 1389055 JUF / 2001 7m02 D3 403Ua Charolais Brionnais 071 BFC

6m59 ; 6m70 ; X ; 7m02 ; - ; -

TCF3 000m  Marche-Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 10:15:00

1 CARRE ELVINA 1720009 CAF / 2003 14'04''6 N1 928Ast - S/l Louhans 071 BFC

2 BERGER ALYSSA 1463862 CAF / 2003 14'39''0 N2 866Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

3 MACABEY AURELIE 755688 VEF / 1981 14'56''0 N3 837Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

4 COMTET STEPHANIE 273645 VEF / 1984 15'25''6 N4 787Entente Chalon/saone At 071 BFC

5 VINCENT ANAIS 1754539 VEF / 1978 15'33''1 N4 774Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

6 THOURET LUCIE 154589 SEF / 1993 15'34''5 N4 772Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

7 MUSLER LARA 1074237 VEF / 1970 16'04''9 IR2 723Entente Chalon/saone At 071 BFC

8 RIGOLET MARIE 1061478 ESF / 1998 16'15''6 IR2 706Racing Club Haut-jura Mo 039 BFC

9 VEJUX LAURA 1685013 MIF / 2005 17'05''7 629Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

10 DUCHENE LAURINE 1417238 JUF / 2002 17'26''8 R1 598Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

TCF3 000m  Marche-Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 2 10:49:00

1 STEY PAULINE 1398098 JUF / 2001 13'54''14 N1 947Ana - S/l Rohan Athletism 067 G-E

2 TERREC MAELE 1214917 JUF / 2001 14'37''40 N2 869Ac Roche-sur-yon * 085 P-L

3 PERRICHON JULIA 1466278 JUF / 2001 14'45''47 N2 855Eag 38 - S/l  Grenoble Uc 038 ARA

4 MERBITZ MARINE 1666565 MIF / 2006 15'50''93 745Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

5 SANNICOLO JULIA 1505032 CAF / 2004 19'04''07 R6 465Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

6 TOUZEAU VALENTINE 1651839 CAF / 2004 19'45''95 D1 413Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

7 THOMAS ANATOLE 1548951 MIM / 2006 19'59''38 245Dole Ac 039 BFC

8 BRISSEAULT CLARA 473828 SEF / 1993 20'24''14 D2 368Dole Ac 039 BFC

9 MAITRE CLEMENCE 1918150 CAF / 2004 21'54''98 D4 272Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

GABRIEL VALERIE 1686438 VEF / 1968 DNS 0Ac Chenove 021 BFC

MIM3 000m  Marche-Salle / (19/01/2020)   Finale 10:49:00

1 THOMAS ANATOLE 1548951 MIM / 2006 19'59''38 245Dole Ac 039 BFC

CAM60m Haies (91)-Salle / (19/01/2020)   Finale 15:08:00

1 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 8''50 IR2 889Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 MICHEL MAEL 1798412 CAM / 2003 8''85 IR4 790Lons Athle 39 039 BFC

3 TREPTEL NOAH 2068201 CAM / 2003 9''03 R1 741Dole Ac 039 BFC

4 BASCOU MANUEL 1859192 CAM / 2003 9''14 R1 712Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 TRENTESAUX ANTOINE 1892801 CAM / 2003 9''32 R2 666Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 DELEGLISE JEREMIE 1401723 CAM / 2004 9''49 R3 624Lons Athle 39 039 BFC

7 CRAGNAZ DORIAN 1667983 CAM / 2004 10''19 D2 464Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

CAM60m Haies (91)-Salle / (19/01/2020)   Série  1 13:40:00

1 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 8''51 q IR2 886Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 MICHEL MAEL 1798412 CAM / 2003 9''04 q R1 738Lons Athle 39 039 BFC

3 BASCOU MANUEL 1859192 CAM / 2003 9''21 q R2 694Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 CRAGNAZ DORIAN 1667983 CAM / 2004 9''26 q R2 681Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5 DELEGLISE JEREMIE 1401723 CAM / 2004 9''45 q R3 633Lons Athle 39 039 BFC

6 FREZZA LEO 1368605 CAM / 2004 9''84 R4 541Athle Bourgogne Sud 071 BFC

MILLOT-MELON ELIOTT 1485545 CAM / 2004 DNS 0Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

CAM60m Haies (91)-Salle / (19/01/2020)   Série  2 13:44:00

1 TREPTEL NOAH 2068201 CAM / 2003 9''03 q R1 741Dole Ac 039 BFC

2 TRENTESAUX ANTOINE 1892801 CAM / 2003 9''51 q R3 619Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 LABBE PAUL 1770553 CAM / 2004 9''74 R4 564Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

4 LIBOZ ELIOT 1474966 CAM / 2004 10''43 D3 415Lons Athle 39 039 BFC

CHORYNSKI KILIAN 2191051 CAM / 2004 DNF 0Athle Bourgogne Sud 071 BFC

ZOPIRE EDDIE-JAMES 2010253 CAM / 2004 DNS 0Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC
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CAMLongueur - Salle / (19/01/2020)   Finale 14:15:00

1 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 6m22 R1 756Entente Chalon/saone At 071 BFC

5m96 ; X ; X ; X ; 6m15 ; 6m22

2 JACUS HUGO 2196262 CAM / 2004 6m09 R3 729Dijon Uc* 021 BFC

5m87 ; 5m92 ; 5m76 ; X ; 6m09 ; 5m83

3 DOLGOPOLOFF RYAN 2002968 CAM / 2003 6m03 R3 717Ea Le Creusot 071 BFC

5m76 ; 5m62 ; 5m74 ; 6m03 ; 5m50 ; 5m98

4 PETIT CYRIL 1331284 CAM / 2003 5m90 R4 689Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

5m90 ; 5m66 ; 5m79 ; 5m75 ; 5m77 ; -

5 CRAGNAZ DORIAN 1667983 CAM / 2004 5m79 R5 666Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5m66 ; 5m79 ; 5m74 ; X ; X ; 5m77

6 BOUKHRIS MARWAN 2061972 CAM / 2003 5m62 R6 631Entente Chalon/saone At 071 BFC

5m42 ; 5m47 ; 5m62 ; 5m48 ; 5m31 ; X

7 BASCOU MANUEL 1859192 CAM / 2003 5m61 R6 629Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5m56 ; 5m61 ; 5m44 ; X ; 5m42 ; X

8 LABOURDETTE LEILIO 2004228 CAM / 2003 5m53 R6 612Dijon Uc* 021 BFC

X ; 5m53 ; X ; 4m09 ; 5m32 ; X

9 CHAMPAGNAT MATHIS 1586950 CAM / 2003 5m42 D1 589Uf La Machine 058 BFC

5m42 ; X ; X

10 NOURRIT NOA 1536459 CAM / 2004 5m41 D1 587Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5m41 ; 4m93 ; 5m28

11 ZOPIRE EDDIE-JAMES 2010253 CAM / 2004 5m36 D1 577Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

5m36 ; X ; X

CAMPoids (5 kg) - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 13:35:00

1 JEUNET LOUIS 1807541 CAM / 2004 11m22 R6 600Dole Ac 039 BFC

10m02 ; 11m22 ; 8m85 ; 10m21 ; 10m37 ; 10m53

2 OLIVEIRA RUI 2231561 CAM / 2004 8m79 D5 457Dole Ac 039 BFC

7m53 ; 8m36 ; 7m61 ; 7m48 ; 7m51 ; 8m79

JUM60m Haies (99)-Salle / (19/01/2020)   Finale 15:04:00

1 HERBIN ANTONIN 1716784 JUM / 2001 8''46 IR1 901Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

2 CASCHILI LOIS 1203095 JUM / 2001 8''63 IR2 851Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 PERREZ PIERRE 1756557 JUM / 2002 9''18 R1 702Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 FERRAND MATTEO 642504 JUM / 2002 9''36 R1 656Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

5 POITOUT JULES 1232918 JUM / 2001 9''41 R1 643Yonne Ac - S/l  Entente S 089 BFC

6 NOBLE THOMAS 2044863 JUM / 2002 9''87 R4 534Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

HADJAM AMIR 1753275 JUM / 2001 DNS 0Ea Le Creusot 071 BFC

JUM60m Haies (99)-Salle / (19/01/2020)   Série  1 13:49:00

1 HERBIN ANTONIN 1716784 JUM / 2001 8''42 q IR1 912Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

2 CASCHILI LOIS 1203095 JUM / 2001 8''69 q IR2 834Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 HADJAM AMIR 1753275 JUM / 2001 9''06 q IR4 733Ea Le Creusot 071 BFC

4 PERREZ PIERRE 1756557 JUM / 2002 9''28 q R1 676Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

5 FERRAND MATTEO 642504 JUM / 2002 9''32 q R1 666Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

6 NOBLE THOMAS 2044863 JUM / 2002 9''62 q R2 592Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

JUM60m Haies (99)-Salle / (19/01/2020)   Série  2 13:52:00

1 POITOUT JULES 1232918 JUM / 2001 9''45 q R2 633Yonne Ac - S/l  Entente S 089 BFC

2 ROXIN JULES 1627294 JUM / 2002 9''66 R3 583Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

3 TOURE FODE 2069453 JUM / 2002 9''78 R3 555Asptt Besancon 025 BFC

4 MAGNARD YANN 1196789 JUM / 2001 9''96 R5 514Ea 58 - S/l Asf-uso Never 058 BFC

COUILLEROT-BARBEY 1231144 JUM / 2002 DNF 0Lons Athle 39 039 BFC

JUMPoids (6 kg) - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 13:35:00

1 MAGNARD YANN 1196789 JUM / 2001 11m98 R4 645Ea 58 - S/l Asf-uso Never 058 BFC

11m62 ; - ; 11m88 ; 11m66 ; 11m98 ; 11m29
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2 TOURE FODE 2069453 JUM / 2002 11m95 R4 643Asptt Besancon 025 BFC

11m61 ; 11m65 ; 11m48 ; 11m95 ; 11m60 ; 11m63

3 COUILLEROT-BARBEY 1231144 JUM / 2002 10m94 R5 584Lons Athle 39 039 BFC

10m94 ; - ; X ; 10m89 ; X ; X

4 POITOUT JULES 1232918 JUM / 2001 10m80 R5 575Yonne Ac - S/l  Entente S 089 BFC

X ; X ; 10m31 ; 10m80 ; 10m47 ; 10m15

5 MARILLIER THEO 1481269 JUM / 2002 10m32 R6 547Ast - S/l Louhans 071 BFC

10m01 ; 8m89 ; 10m19 ; 10m29 ; 9m47 ; 10m32

6 WAGNER ALESSANDRO 1769954 JUM / 2002 9m97 D1 526Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

X ; 9m97 ; 9m77 ; 9m73 ; X ; 9m75

7 POUTHIER BRUNO 1766554 JUM / 2002 9m81 D1 517Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

9m61 ; 9m70 ; X ; X ; X ; 9m81

8 MULAT GUILLAUME 2084918 JUM / 2002 9m53 D2 501Lons Athle 39 039 BFC

9m53 ; 9m37 ; 9m28 ; 9m39 ; 9m45 ; 9m26

9 PODGORSKI VALENTIN 1247724 JUM / 2002 9m01 D3 470Ea Le Creusot 071 BFC

8m67 ; 9m01 ; 8m90

TCM4X1 Tour / TCM / (19/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

Equipe relai

1 01'41''4Doubs Sud Athletisme*  CAM

EL HAITI Adem (CAM/04), NOURRIT Noa (CAM/04), PETIT Cyril (CAM/03), MILLOT-MELON Eliott (CAM/04)

2 01'42''9Ao Nivernaise (nevers)

NICOLAS Alexandre (ESM/00), DUCLOS Maxime (CAM/03), FLEURY Anthony (SEM/97), DUTARTE Brewen (CAM/03)

3 01'44''3Dole Ac  CAM

TREPTEL Noah (CAM/03), GALIEN-GUEDY Thomas (CAM/04), JEUNET Louis (CAM/04), OLIVEIRA Rui (CAM/04)

TCM4X1 Tour / TCM / (19/01/2020)   Finale  directe 2 00:00:00

Equipe relai

1 01'37''3Doubs Sud Athletisme*  SEM

PINTAPARY Evan (ESM/00), CHANAL Quentin (ESM/98), SCALABRINO Baptiste (SEM/88), NEDEY Virgile (SEM/96)

2 01'37''4Ga Haut-saonois (fc)

MAIRE Theo (JUM/02), PHONSAVATH Souta (ESM/99), LEQUIEN Pierre (JUM/01), JEAUGEY Theo (JUM/02)

3 01'42''1Doubs Sud Athletisme*  JUM

PERREZ Pierre (JUM/02), NOBLE Thomas (JUM/02), POUTHIER Bruno (JUM/02), NOBILI Simon (CAM/03)

TCM4X1 Tour / TCM / (19/01/2020)   Finale  directe 3 00:00:00

Equipe relai

1 01'38''5Ea Le Creusot

HADJAM Amir (JUM/01), DOLGOPOLOFF Ryan (CAM/03), MAUBLANC Maxime (ESM/99), MOREAU Kilian (ESM/98)

2 01'44''5Doubs Sud Athletisme* CAM2

RABBY Rayan (CAM/04), BASCOU Manuel (CAM/03), TRENTESAUX Antoine (CAM/03), BOURHIS Elyas (CAM/04)

3 01'45''1Lons Athle 39

MICHEL Mael (CAM/03), COSTANTINI Pierre (JUM/01), MAYOT Arthur (CAM/04), LIBOZ Eliot (CAM/04)

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Finale  1 15:26:00

1 HERKENRATH LOIC 185077 SEM / 1994 7''00 N4 939Ac Paris-joinville 094 I-F

2 MERCIER CHARLES 807216 SEM / 1996 7''02 N4 929Dijon Uc* 021 BFC

3 BADDHA-MOURADI 1621652 ESM / 1998 7''08 N4 898Ac Paris-joinville 094 I-F

4 OMAR KAISSANE 1849425 SEM / 1996 7''09 N4 894Lons Athle 39 039 BFC

5 ADIYAN JEAN-SAMUEL 1554058 JUM / 2002 7''25 IR2 816Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

6 MOREAU KILIAN 1952039 ESM / 1998 7''33 IR2 779Ea Le Creusot 071 BFC

7 ROCHET TOM 1131123 ESM / 2000 7''38 IR3 756Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Finale  2 15:30:00

1 GRAILLET AXEL 1637851 ESM / 2000 7''24 IR1 821Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

2 MIGUEL MAXIME 2003400 JUM / 2002 7''29 IR2 797Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 JEAUGEY THEO 2187252 JUM / 2002 7''31 IR2 788Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

4 MOHAMMEDI DAOUD 1690766 ESM / 1999 7''32 IR2 783Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC
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5 LOUNTALA FLORDIN 1737881 ESM / 2000 7''33 IR2 779Entente Chalon/saone At 071 BFC

6 MARTIN-VALET DARNIGE 2138584 JUM / 2002 7''35 IR3 769Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

7 MERCIER TRISTAN 2083834 ESM / 2000 7''37 IR3 760Dijon Uc* 021 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Finale  3 15:35:00

1 COLIN THOMAS 1193622 SEM / 1996 7''34 IR2 774Dijon Uc* 021 BFC

2 LEQUIEN PIERRE 1735818 JUM / 2001 7''36 IR3 765Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

3 DOLGOPOLOFF RYAN 2002968 CAM / 2003 7''40 IR3 747Ea Le Creusot 071 BFC

4 MACHADO DA SILVA 1800567 CAM / 2003 7''44 IR3 729Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

5 PHONSAVATH SOUTA 1691038 ESM / 1999 7''49 IR4 706Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

6 BELGHORZI BOUZIANE 511223 VEM / 1973 7''55 R1 680Dole Ac 039 BFC

7 MISCHLER THEO 1337054 JUM / 2002 7''57 R1 672Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Finale  4 15:39:00

1 MAIRE THEO 1675090 JUM / 2002 7''58 R1 667Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

2 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 CAM / 2004 7''58 R1 667Dole Ac 039 BFC

3 GIRAULT MATHIEU 1731434 JUM / 2002 7''60 R1 659Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

3 PRIEUR NICOLAS 2177646 CAM / 2004 7''60 R1 659Dijon Uc* 021 BFC

5 BARASSIN KYLIAN 1429574 ESM / 1998 7''63 R1 646Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

6 TRENTESAUX ANTOINE 1892801 CAM / 2003 7''65 R2 638Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 HAFDHAOUI YOUSSRI 2099527 ESM / 2000 7''66 R2 633Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  1 12:16:00

1 MERCIER CHARLES 807216 SEM / 1996 7''02 q N4 929Dijon Uc* 021 BFC

2 BADDHA-MOURADI 1621652 ESM / 1998 7''04 q N4 918Ac Paris-joinville 094 I-F

3 HERKENRATH LOIC 185077 SEM / 1994 7''06 q N4 908Ac Paris-joinville 094 I-F

4 MOREAU KILIAN 1952039 ESM / 1998 7''27 q IR2 807Ea Le Creusot 071 BFC

5 LOUNTALA FLORDIN 1737881 ESM / 2000 7''36 q IR3 765Entente Chalon/saone At 071 BFC

6 PHONSAVATH SOUTA 1691038 ESM / 1999 7''46 q IR4 720Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

7 SEGOGNE ALOIS 1473573 SEM / 1995 7''54 IR4 685Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  2 12:19:00

1 ADIYAN JEAN-SAMUEL 1554058 JUM / 2002 7''28 q IR2 802Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

2 MOHAMMEDI DAOUD 1690766 ESM / 1999 7''28 q IR2 802Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

3 GRAILLET AXEL 1637851 ESM / 2000 7''29 q IR2 797Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

4 JEAUGEY THEO 2187252 JUM / 2002 7''37 q IR3 760Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

5 LEQUIEN PIERRE 1735818 JUM / 2001 7''45 q IR4 724Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

6 COLIN THOMAS 1193622 SEM / 1996 7''50 q IR4 702Dijon Uc* 021 BFC

7 BELGHORZI BOUZIANE 511223 VEM / 1973 7''55 q R1 680Dole Ac 039 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  3 12:25:00

1 MARTIN-VALET DARNIGE 2138584 JUM / 2002 7''30 q IR2 793Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

2 MERCIER TRISTAN 2083834 ESM / 2000 7''42 q IR3 738Dijon Uc* 021 BFC

3 MACHADO DA SILVA 1800567 CAM / 2003 7''48 q IR4 711Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

4 GIRAULT MATHIEU 1731434 JUM / 2002 7''57 q R1 672Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

5 TREPTEL NOAH 2068201 CAM / 2003 7''64 R1 642Dole Ac 039 BFC

6 KROUMOV IVAN 2020726 ESM / 1998 7''72 R2 609Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

GALLI REMI 1574372 JUM / 2001 DNS 0Stade Auxerre 089 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  4 12:27:00

1 DOLGOPOLOFF RYAN 2002968 CAM / 2003 7''47 q IR4 715Ea Le Creusot 071 BFC

2 MISCHLER THEO 1337054 JUM / 2002 7''53 q IR4 689Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

3 MAIRE THEO 1675090 JUM / 2002 7''60 q R1 659Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

4 CRAGNAZ DORIAN 1667983 CAM / 2004 7''66 R2 633Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5 MAUBLANC MAXIME 1376309 ESM / 1999 7''67 R2 629Ea Le Creusot 071 BFC

6 DE TAILLANDIER ANSELME 1816246 CAM / 2003 7''68 R2 625Entente Chalon/saone At 071 BFC

7 BOUKHRIS MARWAN 2061972 CAM / 2003 7''68 R2 625Entente Chalon/saone At 071 BFC
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TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  5 12:31:00

1 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 CAM / 2004 7''58 q R1 667Dole Ac 039 BFC

2 BARASSIN KYLIAN 1429574 ESM / 1998 7''63 q R1 646Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

3 COSTANTINI PIERRE 1308080 JUM / 2001 7''65 R2 638Lons Athle 39 039 BFC

4 ROUX MATTHIAS 1867627 ESM / 2000 7''66 R2 633Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5 NICOLAS ALEXANDRE 1227924 ESM / 2000 7''67 R2 629Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

6 NOBILI SIMON 1419493 CAM / 2003 7''71 R2 613Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 POUTHIER BRUNO 1766554 JUM / 2002 7''77 R3 588Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  6 12:34:00

1 PRIEUR NICOLAS 2177646 CAM / 2004 7''62 q R1 650Dijon Uc* 021 BFC

2 HAFDHAOUI YOUSSRI 2099527 ESM / 2000 7''62 q R1 650Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 BASCOU MANUEL 1859192 CAM / 2003 7''64 R1 642Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 COUILLEROT-BARBEY 1231144 JUM / 2002 7''70 R2 617Lons Athle 39 039 BFC

5 PETIT CYRIL 1331284 CAM / 2003 7''72 R2 609Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

6 NOBLE THOMAS 2044863 JUM / 2002 7''82 R3 568Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 MILLOT-MELON ELIOTT 1485545 CAM / 2004 7''94 R4 522Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  7 12:36:00

1 MIGUEL MAXIME 2003400 JUM / 2002 7''35 q IR3 769Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 CHAMPAGNAT MATHIS 1586950 CAM / 2003 7''67 R2 629Uf La Machine 058 BFC

3 CHOUDER ISAAC 2130983 CAM / 2004 7''73 R2 605Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC

4 MAUSSION CHARLES 2083832 CAM / 2004 7''78 R3 584Dijon Uc* 021 BFC

5 VADOT EMILIEN 1393015 SEM / 1997 7''78 R3 584Entente Chalon/saone At 071 BFC

6 PERREZ PIERRE 1756557 JUM / 2002 7''86 R4 553Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 LANTELME ARTHUR 1687267 ESM / 1999 7''92 R4 530Ea Le Creusot 071 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  8 12:39:00

1 TRENTESAUX ANTOINE 1892801 CAM / 2003 7''62 q R1 650Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 HADJAM AMIR 1753275 JUM / 2001 7''68 R2 625Ea Le Creusot 071 BFC

3 EL HAITI ADEM 1360295 CAM / 2004 7''84 R3 561Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 MULAT GUILLAUME 2084918 JUM / 2002 7''84 R3 561Lons Athle 39 039 BFC

5 DACLIN NICOLAS 2011677 CAM / 2004 7''97 R5 511Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 MATHIEU ALEXANDRE 1592775 CAM / 2003 8''03 R5 489Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 GAILLARD LUCIEN 1630575 JUM / 2002 8''12 R6 456Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  9 12:42:00

1 ZOPIRE EDDIE-JAMES 2010253 CAM / 2004 7''79 R3 580Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

2 MAYOT ARTHUR 1315107 CAM / 2004 7''89 R4 541Lons Athle 39 039 BFC

3 BARRAT TRISTAN 1387621 JUM / 2002 7''91 R4 533Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

4 CHORYNSKI KILIAN 2191051 CAM / 2004 8''09 R6 467Athle Bourgogne Sud 071 BFC

5 LARDON CORENTIN 1834110 JUM / 2002 8''11 R6 460Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

6 BOURHIS ELYAS 2049710 CAM / 2004 8''11 R6 460Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

7 ARIFA RAYAN 1798244 CAM / 2004 8''15 D1 446Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCM60m - Salle / (19/01/2020)   Série  10 12:45:00

1 OMAR KAISSANE 1849425 SEM / 1996 7''17 q IR1 854Lons Athle 39 039 BFC

2 ROCHET TOM 1131123 ESM / 2000 7''23 q IR1 826Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

3 ALAOUI HICHAMI ADNANE 1335697 JUM / 2001 7''88 R4 545Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

4 LACLEF MAXIME 1985629 CAM / 2003 7''96 R5 515Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

5 LAUBRY MARIC 2078594 JUM / 2002 8''01 R5 496Stade Auxerre 089 BFC

6 LIBOZ ELIOT 1474966 CAM / 2004 8''11 R6 460Lons Athle 39 039 BFC

7 LABBE PAUL 1770553 CAM / 2004 8''39 D3 366Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 17:02:00

1 MERCIER CHARLES 807216 SEM / 1996 22''61 IR2 903Dijon Uc* 021 BFC
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2 MIGUEL MAXIME 2003400 JUM / 2002 23''01 IR3 850Entente Chalon/saone At 071 BFC

BADDHA-MOURADI 1621652 ESM / 1998 DNF 0Ac Paris-joinville 094 I-F

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 2 17:05:00

1 MOREAU KILIAN 1952039 ESM / 1998 23''37 IR4 803Ea Le Creusot 071 BFC

2 LEQUIEN PIERRE 1735818 JUM / 2001 23''80 R2 750Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

3 LOUNTALA FLORDIN 1737881 ESM / 2000 24''31 R3 688Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 3 17:07:00

1 OMAR KAISSANE 1849425 SEM / 1996 23''12 IR3 836Lons Athle 39 039 BFC

2 ADIYAN JEAN-SAMUEL 1554058 JUM / 2002 23''87 R2 741Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

GALLI REMI 1574372 JUM / 2001 DNS 0Stade Auxerre 089 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 4 17:10:00

1 MOHAMMEDI DAOUD 1690766 ESM / 1999 23''64 R1 769Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

2 MERCIER TRISTAN 2083834 ESM / 2000 23''76 R2 755Dijon Uc* 021 BFC

3 GRAILLET AXEL 1637851 ESM / 2000 24''57 R4 658Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 5 17:12:00

1 MARTIN-VALET DARNIGE 2138584 JUM / 2002 24''12 R2 711Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

2 MACHADO DA SILVA 1800567 CAM / 2003 25''34 R6 572Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

KROUMOV IVAN 2020726 ESM / 1998 DNS 0Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 6 17:14:00

1 JEAUGEY THEO 2187252 JUM / 2002 24''12 R2 711Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

2 PETIT CYRIL 1331284 CAM / 2003 24''49 R3 667Dsa - S/l Macadam St Vi 025 BFC

3 NEDEY VIRGILE 1568749 SEM / 1996 24''65 R4 649Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 7 17:17:00

1 HADJAM AMIR 1753275 JUM / 2001 24''64 R4 650Ea Le Creusot 071 BFC

2 BOUKHRIS MARWAN 2061972 CAM / 2003 24''88 R5 623Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 MARILLIER THEO 1481269 JUM / 2002 25''61 D1 544Ast - S/l Louhans 071 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 8 17:19:00

1 MAUBLANC MAXIME 1376309 ESM / 1999 24''67 R4 646Ea Le Creusot 071 BFC

2 MISCHLER THEO 1337054 JUM / 2002 24''73 R4 640Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

3 NICOLAS ALEXANDRE 1227924 ESM / 2000 25''14 R5 594Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 9 17:21:00

1 DE TAILLANDIER ANSELME 1816246 CAM / 2003 25''12 R5 596Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 CACHON ABEL 1481040 JUM / 2002 25''17 R6 591Ua Sens* 089 BFC

3 LACLEF MAXIME 1985629 CAM / 2003 25''90 D2 514Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 10 17:24:00

1 PRIEUR NICOLAS 2177646 CAM / 2004 25''37 R6 569Dijon Uc* 021 BFC

2 DUTARTE BREWEN 2144033 CAM / 2003 25''48 D1 557Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

TOURE FODE 2069453 JUM / 2002 DNS 0Asptt Besancon 025 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 11 17:28:00

1 LAUBRY MARIC 2078594 JUM / 2002 25''81 D2 523Stade Auxerre 089 BFC

2 BABA YANIS 1966905 JUM / 2002 26''75 D4 431Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

TCM200m - Salle / (19/01/2020)    Finale directe 12 17:31:00

1 TRENTESAUX ANTOINE 1892801 CAM / 2003 25''42 R6 564Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 CARREY HUGO 1517460 JUM / 2002 26''29 D3 475Asptt Dijon Athletisme 021 BFC
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TCM400m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 14:27:00

1 GOMES ANTHONY 1078450 SEM / 1997 50''50 IR2 888Ac Paris-joinville 094 I-F

2 NEDEY VIRGILE 1568749 SEM / 1996 53''58 R1 716Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 HADJAM AMIR 1753275 JUM / 2001 57''66 R5 516Ea Le Creusot 071 BFC

TCM400m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 2 14:31:00

1 MARTIN THEO 775556 JUM / 2001 54''76 R2 655Dole Ac 039 BFC

2 DUVAL BENJAMIN 1077190 ESM / 1998 55''84 R3 601Lons Athle 39 039 BFC

3 LEGENDRE CEDRIC 989112 VEM / 1976 58''04 R5 499Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

TCM400m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 3 14:34:00

1 PIERRE JASON 769506 SEM / 1995 55''97 R3 595Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 SICSIC FLORIAN 1309617 JUM / 2001 56''32 R3 578Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

TCM800m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 16:15:00

1 DE MEYERE THEO 1953822 ESM / 2000 1'57''53 IR2 872Stade Auxerre 089 BFC

2 EL-AYACHI RAYAN 1635262 JUM / 2001 1'58''27 IR2 852Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

3 CORNEBOIS EMILE 737664 JUM / 2002 1'58''85 IR2 837Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

4 RIZZO ANTHONY 1562814 ESM / 1999 2'04''15 R1 707Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

5 MONVAILLIER PIERRE 2017387 ESM / 2000 2'05''81 R2 668Ac Chenove 021 BFC

BENMAHDI KHALED (ALG) 1555304 SEM / 1988 DNF 0Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

TCM800m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 2 16:21:00

1 SAILLARD REMI 1061784 VEM / 1985 2'03''65 R1 718Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 ROUZAUT RONAN 102055 SEM / 1995 2'04''02 R1 710Dole Ac 039 BFC

3 GODEFROY JEREMY 1187366 SEM / 1996 2'10''02 R4 575Ac Chenove 021 BFC

4 PERROT LEO 1122545 JUM / 2001 2'10''22 R4 570Ac Chenove 021 BFC

5 HAULET STEPHANE 414805 VEM / 1971 2'16''11 R6 452Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

6 MAIRET ANTOINE 1685960 JUM / 2002 2'50''52 D8 35Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCM1 500m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 1 17:53:00

1 CARMINATI MAXIME 1874800 JUM / 2002 4'11''96 IR4 754Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

2 GREUSARD JULES 1067500 SEM / 1995 4'12''94 IR4 743Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

3 BETHERY DE LA BROSSE 2171421 JUM / 2001 4'13''26 IR4 740Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

4 BOUDOT HUGO 1259366 SEM / 1996 4'16''72 R1 701Dijon Uc* 021 BFC

5 NUNES CORENTIN 1034402 SEM / 1995 4'17''41 R1 694Us Joigny 089 BFC

6 KULCU BURHAN 1981521 SEM / 1997 4'18''46 R1 683Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

7 LELIEVRE ROMAIN 1510112 VEM / 1985 4'19''60 R2 671Ac Chenove 021 BFC

8 SENECHAL MAE 1300799 CAM / 2003 4'30''88 R4 556Dole Ac 039 BFC

9 VASALLUCCI ENZO 1474647 CAM / 2003 4'35''71 R5 510Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

10 LEPEU ROMAIN 1623963 SEM / 1992 4'44''91 D1 429Yonne Ac - S/l Asuc Mig 089 BFC

TCM1 500m - Salle / (19/01/2020)   Finale  directe 2 18:02:00

1 DE MEYERE MAXIME 2163038 ESM / 1998 4'25''92 R3 605Stade Auxerre 089 BFC

2 DUTARTE BREWEN 2144033 CAM / 2003 4'38''69 R5 483Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

3 LAMBERT PAUL 1762281 CAM / 2003 4'41''98 R6 454Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC

4 ZAFRANE SAID 1810417 JUM / 2001 4'42''91 R6 446Stade Auxerre 089 BFC

5 FLEURY ANTHONY 1124326 SEM / 1997 4'45''02 D1 428Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

6 FRECAULT JEAN-BAPTISTE 1055489 VEM / 1978 4'47''71 D1 405Us Joigny 089 BFC

7 PORTIER MICHAEL 1603385 SEM / 1987 4'48''63 D1 398Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

8 SCHNEGG LUCAS 1660990 SEM / 1997 4'51''40 D2 375Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

9 PERRUCHE VINCENT 1238192 JUM / 2001 5'00''90 D4 304Us Joigny 089 BFC

TCM60m Haies(106)-Salle / (19/01/2020)   Finale 14:57:00

1 SOME FLORIAN 134834 SEM / 1994 8''05 N2 1025Dijon Uc* 021 BFC
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2 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 8''83 IR2 795Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 GUILLAUME MATHIAS 447827 SEM / 1992 8''87 IR2 784Ac Paris-joinville 094 I-F

4 GRENDENE CYRIL 1189183 SEM / 1996 9''01 IR3 746Asptt Besancon 025 BFC

5 CHANAL QUENTIN 1418549 ESM / 1998 9''21 IR4 694Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 SAGENLY FLORIS 162410 SEM / 1996 9''54 R1 611Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

TCM60m Haies(106)-Salle / (19/01/2020)   Série  1 13:57:00

1 SOME FLORIAN 134834 SEM / 1994 7''98 q N2 1047Dijon Uc* 021 BFC

2 GUILLAUME MATHIAS 447827 SEM / 1992 8''67 q IR1 840Ac Paris-joinville 094 I-F

3 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 8''94 q IR2 765Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 GRENDENE CYRIL 1189183 SEM / 1996 8''95 q IR3 762Asptt Besancon 025 BFC

5 CHANAL QUENTIN 1418549 ESM / 1998 9''04 q IR3 738Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 SAGENLY FLORIS 162410 SEM / 1996 9''24 q IR4 686Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

TCMHauteur - Salle / (19/01/2020)   Finale 12:45:00

1 CHANAL QUENTIN 1418549 ESM / 1998 1m92 IR2 862Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

1m77(O) ; 1m81(-) ; 1m85(O) ; 1m89(O) ; 1m92(XO) ; 1m97(XXX) ; 1m81(-) ; 1m85(O) ; 1m89(O) ; 1m92(XO)

2 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 1m89 IR3 836Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

1m72(O) ; 1m77(-) ; 1m81(O) ; 1m85(O) ; 1m89(O) ; 1m92(XXX) ; 1m81(O) ; 1m85(O) ; 1m89(O) ; 1m92(XXX)

3 MAGNARD YANN 1196789 JUM / 2001 1m85 IR4 802Ea 58 - S/l Asf-uso Never 058 BFC

1m72(O) ; 1m77(-) ; 1m81(O) ; 1m85(O) ; 1m89(XXX) ; 1m77(-) ; 1m81(O) ; 1m85(O) ; 1m89(XXX)

4 CACHON ABEL 1481040 JUM / 2002 1m81 R1 767Ua Sens* 089 BFC

1m72(O) ; 1m77(O) ; 1m81(O) ; 1m85(XXX) ; 1m72(O) ; 1m77(O) ; 1m81(O) ; 1m85(XXX)

5 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 CAM / 2004 1m77 R3 732Dole Ac 039 BFC

1m62(O) ; 1m67(XO) ; 1m72(XXO) ; 1m77(XO) ; 1m81(XXX) ; 1m77(XO) ; 1m81(XXX)

6 VERRIER NATHAN 1592213 ESM / 1998 1m72 R4 689Athle Bourgogne Sud 071 BFC

1m72(O) ; 1m77(-) ; 1m81(-) ; 1m67(-) ; 1m72(O) ; 1m77(-) ; 1m81(-)

6 HADJAM AMIR 1753275 JUM / 2001 1m72 R4 689Ea Le Creusot 071 BFC

1m62(O) ; 1m67(O) ; 1m72(O) ; 1m77(XXX) ; 1m72(O) ; 1m77(XXX)

6 DOLGOPOLOFF RYAN 2002968 CAM / 2003 1m72 R4 689Ea Le Creusot 071 BFC

1m62(O) ; 1m67(O) ; 1m72(O) ; 1m77(XXX) ; 1m72(O) ; 1m77(XXX)

6 MARILLIER THEO 1481269 JUM / 2002 1m72 R4 689Ast - S/l Louhans 071 BFC

1m57(O) ; 1m62(O) ; 1m67(O) ; 1m72(O) ; 1m77(XXX) ; 1m77(XXX)

10 BELHADJ-TAHAR IHSANE 1556634 CAM / 2003 1m72 R4 689Ea Le Creusot 071 BFC

1m57(-) ; 1m62(XO) ; 1m67(O) ; 1m72(O) ; 1m77(XXX) ; 1m77(XXX)

11 MILLOT-MELON ELIOTT 1485545 CAM / 2004 1m72 R4 689Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

1m57(-) ; 1m62(XO) ; 1m67(XO) ; 1m72(XXO) ; 1m77(XXX) ; 1m77(XXX)

12 ICHER GAEL 555353 SEM / 1989 1m67 R6 647Asptt Besancon 025 BFC

1m57(-) ; 1m62(O) ; 1m67(O) ; 1m72(XXX) ; 1m72(XXX)

13 PODGORSKI VALENTIN 1247724 JUM / 2002 1m67 R6 647Ea Le Creusot 071 BFC

1m57(O) ; 1m62(XO) ; 1m67(O) ; 1m72(XXX) ; 1m72(XXX)

14 VADOT EMILIEN 1393015 SEM / 1997 1m67 R6 647Entente Chalon/saone At 071 BFC

1m57(-) ; 1m62(O) ; 1m67(XXO) ; 1m72(XXX) ; 1m72(XXX)

15 MAYOT ARTHUR 1315107 CAM / 2004 1m62 D1 604Lons Athle 39 039 BFC

1m52(O) ; 1m57(O) ; 1m62(XXO) ; 1m67(XXX)

DELEGLISE JEREMIE 1401723 CAM / 2004 NM 0Lons Athle 39 039 BFC

1m57(-) ; 1m57(-) ; 1m62(-) ; 1m67(-) ; 1m72(-) ; 1m77(-) ; 1m81(-) ; 1m85(-) ; 1m89(-) ; 1m92(-) ; 1m97(XXX)

TCMPerche - Salle / (19/01/2020)   Finale  1 14:15:00

1 PARIS TOM 1329977 ESM / 2000 4m81 N4 942Dijon Uc* 021 BFC

4m41(O) ; 4m51(-) ; 4m61(XXO) ; 4m71(O) ; 4m76(-) ; 4m81(XO) ; 4m86(-) ; 4m91(XXX)

2 MICHELIN THIBAUT 1188128 SEM / 1997 4m71 IR1 916Dijon Uc* 021 BFC

4m71(O) ; 4m76(-) ; 4m81(-) ; 4m86(-) ; 4m91(XXX)

3 LACHICHE MAX 1038477 SEM / 1996 4m51 IR2 862Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

4m51(O) ; 4m61(-) ; 4m71(XXX)

3 GUENOT LUCAS 1113771 SEM / 1991 4m51 IR2 862Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

4m51(O) ; 4m61(-) ; 4m71(XXX)

5 COSTANTINI PIERRE 1308080 JUM / 2001 4m41 IR2 835Lons Athle 39 039 BFC

4m21(O) ; 4m31(-) ; 4m41(O) ; 4m51(-) ; 4m61(XXX)
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6 VERRIER NATHAN 1592213 ESM / 1998 4m41 IR2 835Athle Bourgogne Sud 071 BFC

4m01(XO) ; 4m11(-) ; 4m21(XXO) ; 4m31(XXO) ; 4m41(XXO) ; 4m51(XXX)

7 PINTAPARY EVAN 1869128 ESM / 2000 4m31 IR3 809Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4m01(O) ; 4m11(-) ; 4m21(XO) ; 4m31(XXO) ; 4m41(XXX)

8 CUENOT PIERRE 1893318 JUM / 2002 4m21 IR4 782Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

4m01(XO) ; 4m11(-) ; 4m21(O) ; 4m31(-) ; 4m41(XXX)

SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 DNS 0Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

POIRIER PAUL 1397836 ESM / 1999 NM 0Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4m21(XXX)

TCMPerche - Salle / (19/01/2020)   Finale 2 15:45:00

1 ROUMIER RAPHAEL 1588708 CAM / 2004 4m06 R1 742Dijon Uc* 021 BFC

3m61(O) ; 3m81(O) ; 3m91(O) ; 4m01(O) ; 4m11(XXX) ; 4m11(X) ; 4m06 *(O)

2 MICHEL MAEL 1798412 CAM / 2003 4m01 R1 729Lons Athle 39 039 BFC

3m41(O) ; 3m61(O) ; 3m81(O) ; 4m01(O) ; 4m11(XXX) ; 4m11(X) ; 4m06 *(X)

3 BRENOT NOMINOE 1719351 CAM / 2003 3m81 R2 677Saint Claude Athletisme 039 BFC

3m41(O) ; 3m61(O) ; 3m71(O) ; 3m81(O) ; 4m01(XXX)

4 FERRAND MATTEO 642504 JUM / 2002 3m71 R3 650Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

3m41(O) ; 3m61(XXO) ; 3m71(XO) ; 3m81(XXX)

5 LACROIX MATHIEU 1695841 CAM / 2004 3m61 R3 624Saint Claude Athletisme 039 BFC

3m01(O) ; 3m21(O) ; 3m41(O) ; 3m61(O) ; 3m71(XXX)

6 FREZZA LEO 1368605 CAM / 2004 3m61 R3 624Athle Bourgogne Sud 071 BFC

3m41(XO) ; 3m61(XXO) ; 3m81(XXX)

7 COUILLEROT-BARBEY 1231144 JUM / 2002 3m41 R5 572Lons Athle 39 039 BFC

3m21(O) ; 3m41(O) ; 3m61(XXX)

8 AUBERT MATHIS 1520718 CAM / 2003 3m21 D1 520Dijon Uc* 021 BFC

3m21(XO) ; 3m41(XXX)

LUGAND MARTIN 1783163 CAM / 2003 NM 0Dijon Uc* 021 BFC

3m41(XXX)

SAYNAC NATHAN 1661292 CAM / 2003 NM 0Dijon Uc* 021 BFC

3m61(XXX)

TCMLongueur - Salle / (19/01/2020)   Finale 16:30:00

1 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 6m58 IR3 833Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6m58 ; 6m51 ; X ; 6m21 ; X ; X

2 DANCER MARIN 1484901 ESM / 2000 6m10 R2 731Dijon Uc* 021 BFC

X ; X ; 5m96 ; 6m10 ; 4m27 ; X

3 WEGIEL MELVIN 1965297 JUM / 2002 6m04 R3 719Dijon Uc* 021 BFC

6m04 ; X ; X ; X ; 5m84 ; 5m87

4 BARASSIN KYLIAN 1429574 ESM / 1998 5m92 R4 693Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5m61 ; 5m53 ; 5m92 ; 4m35

5 GIRAULT MATHIEU 1731434 JUM / 2002 5m83 R5 675Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

5m44 ; 5m55 ; 5m83 ; 5m73 ; 5m83 ; 5m66

6 GRAILLET AXEL 1637851 ESM / 2000 5m71 R5 649Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

5m71 ; - ; - ; 3m44 ; 5m44 ; 5m45

7 OLIVIER CLEMENT 1564269 JUM / 2001 5m69 R5 645Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

5m51 ; 5m69 ; 5m64 ; 3m73 ; X ; X

8 ROUX MATTHIAS 1867627 ESM / 2000 5m63 R6 633Asptt Dijon Athletisme 021 BFC

5m44 ; 5m59 ; X ; 5m63 ; 5m34 ; X

9 MARILLIER THEO 1481269 JUM / 2002 5m46 D1 597Ast - S/l Louhans 071 BFC

5m46 ; X ; 5m12

10 MOREAU KILIAN 1952039 ESM / 1998 5m39 D1 583Ea Le Creusot 071 BFC

- ; - ; 5m39

11 COUILLEROT-BARBEY 1231144 JUM / 2002 5m32 D2 568Lons Athle 39 039 BFC

5m32

12 HADJAM AMIR 1753275 JUM / 2001 5m28 D2 560Ea Le Creusot 071 BFC

- ; 5m28

MULAT GUILLAUME 2084918 JUM / 2002 DNS 0Lons Athle 39 039 BFC

TCMTriple saut - Salle / (19/01/2020)   Finale 13:15:00
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1 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 14m30 IR1 880Entente Chalon/saone At 071 BFC

13m92 ; 14m30 ; X ; 13m53 ; 13m68 ; 13m87

2 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 12m96 R1 741Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

X ; 12m96 ; -

3 MARIN ISMAEL 1422626 JUM / 2001 12m71 R2 716Dijon Uc* 021 BFC

X ; 12m71 ; 11m78 ; X ; 12m37 ; 12m28

4 DUVAL BENJAMIN 1077190 ESM / 1998 12m68 R2 712Lons Athle 39 039 BFC

12m14 ; 12m68 ; 12m40 ; 12m06 ; 12m44 ; 12m09

5 BOULET NATHAN 1221027 ESM / 2000 12m65 R2 709Dijon Uc* 021 BFC

12m65 ; 10m64 ; X ; X ; - ; -

6 DE BELLIS VICTOR 1259421 JUM / 2002 12m52 R3 696Fc Gueugnon 071 BFC

11m88 ; 12m48 ; 12m52 ; 12m21 ; X ; X

7 BOUILLET EMILIEN 1489423 CAM / 2003 12m33 R3 677Entente Jura Centre Athl 039 BFC

11m69 ; 9m85 ; 10m42 ; 9m97 ; 11m36 ; 12m33

8 PRETTO ROMAIN 1393021 CAM / 2004 11m92 R5 635Ast - S/l Louhans 071 BFC

11m92 ; 11m86 ; 11m89 ; 11m86 ; 11m65 ; X

9 GAILLARD LUCIEN 1630575 JUM / 2002 11m37 D1 579Athle 21 - S/l Union Spor 021 BFC

X ; 11m00 ; 11m37

10 CHORYNSKI KILIAN 2191051 CAM / 2004 9m71 D6 412Athle Bourgogne Sud 071 BFC

X ; X ; 9m71

TCMPoids (7 kg) - Salle / (19/01/2020)   Finale 12:15:00

1 MATHIEU OLIVIER 666190 VEM / 1977 14m17 IR1 774Stade Auxerre 089 BFC

14m17 ; 13m04 ; 12m58 ; 11m81 ; X ; X

2 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 11m44 R3 613Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

10m29 ; 11m35 ; 11m00 ; 11m38 ; 11m44 ; 10m94

3 JAILLETTE PASCAL 471069 VEM / 1980 11m16 R3 597Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

10m95 ; 10m93 ; 11m16 ; X ; 10m23 ; 10m79

4 SAGENLY FLORIS 162410 SEM / 1996 9m65 R6 508Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

9m63 ; 9m65 ; X ; X ; 9m60 ; X

TCM5 000m  Marche-Salle / (19/01/2020)   Finale 11:17:00

DQ: TR 54.7.1(230.7(a)): disqualification pour 3 cartons rouges de trois juges différents

1 BOURNIER JUSTIN 682385 ESM / 1999 23'05''38 IR1 823Dole Ac 039 BFC

2 DUCLOS MAXIME 1386758 CAM / 2003 25'33''85 R1 655Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC

3 HAUTIN MICHEL 1062318 VEM / 1963 26'04''28 R2 623Ac Chenove 021 BFC

4 LEFORT FABIEN 536956 VEM / 1982 27'14''59 R4 552Ejca - S/l  Ejca Poligny 039 BFC

5 MACABREY ANTOINE 1951335 SEM / 1996 28'14''53 R6 494Mba - S/l   Fc Sochaux M 090 BFC

6 TEJEDOR DUHAMEL 1819299 VEM / 1973 31'09''27 D3 345Entente Chalon/saone At 071 BFC

7 GENESTE JEAN-LOUIS 206398 VEM / 1966 31'54''61 D3 311Rc Vichy 003 ARA

8 JACQUEMARD ANTOINE 2060067 ESM / 2000 34'00''36 D6 225Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

MEUGNIER YVES 418101 VEM / 1954 DQ 0Dole Ac 039 BFC
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